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Peectp TpeGoBaHmii KpeAMTOPOB B Npoueaype Cy1e0HOro 0aHKPOTCTBA
Hlapusar Aiizoc Myxtapyiasl, HMH 991211300579

Ouepens/ pamunus, ums  (MUH/BUH) Cymma

U OTYECTBO (€CIIM OHO KpeauTopa  MpeAbsBICH
yKa3aHo B JIOKyMEHTE, HBIX
YIOCTOBEPSIOIIEM TpeboBaHU
JTUYIHOCTH )/
HaMMEHOBaHHE
KpeauTopa
2 3 4

IlepBas ouepennb

TpeboBanus rpaxmaas,
nepes KOTOpbIMU
JOJIKHUK HECET
OTBETCTBEHHOCTH 3a
MIPUYMHEHUE Bpeaa
KHU3HU WIN 3I0POBBIO

Hroro:

TpeboBanust o
B3bICKaHUIO aJJTMMEHTOB

Hroro:

Hroro no nepsoi
ouepeau:

Bropas ouepenn

3a1071KEHHOCTB 110
HaJIoraM

Uroro:

3a10IDKEHHOCTD 10
OpyTrUuM 00s3aTeNIbHBIM
[UIaTeXXaM B OIOIKET

Urtoro:

3a,Z[OJI)KCHHOCTB oo
TaMOXCHHBIM IlIaTC)KaM

Urtoro:

JIOKyMEHTBI,
MIOJITBEP K TAFOLI]
ue
000CHOBAaHHOCTh
MPUHSITOTO
pelieHus
(HaumeHoBaHue,
JaTa, HOMep)

5

luz 4

TCHI'C

[Ipusnannsle Henpusa Ilpum

TpeOOBaHMS

aHHBIC
TpeboBaH
st

C4HaHHu
€
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1)

2)
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1)

3a10J)KEHHOCTE 110
IUIaTEXaM B OIOIKET,
B3BICKHBAEMBIM I10
pelieHuto cyaa

Uroro:

Hroro no BTopoii
ouepeu:

Tperbs ouepenn

TpeboBanust KpeAUTOPOB
0 IPaXKTaHCKO-
[IPaBOBBIM U HHBIM
00s13aTeILCTBAM

Hroro:

TpebGoBaHus 3aI0TOBBIX
KpEAUTOPOB,
MOJIeIKAITUX
yIIOBJIETBOPEHHIO B
MOPSITIKE,
MIPEe1yCMOTPEHHBIM
MyHKTOM 7 cTtatbu 41
3akoHa

Utoro:

TpeboBanusi, BO3HUKIINE
B pe3yJbTaTe MPUHSATHUS

CyZIOM peLeHus 0
MPU3HAHUH CHEIIKU
HeIeNCTBUTEILHOMN "

BO3BpaTe WMYIIECTBA B
HMMYIIECTBEHHYIO  Maccy
OJDKHUKA

Urtoro:

Hroro no Tperbeit
ouepeu:

Yereepras ouyepenb

Y ObITKH, HEYCTONKH
(wtpadsl, meHn)
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1)

Uroro:

Hroro no yerBepToit

O4epe.Iu:

IIsitas ouepennb

TpeboBanusi, 3asiBII€HHBIE
I10CJIE UCTEUEHUS CPOKa
UX MPEeAbIABICHUS

"Kaspi Bank" AO

AO "EBpa3uiickuii

bauk"

AO «Home Credit Bank»
(1B AO "ForteBank™)

AO "Haponusriit bank
Kazaxcrana"

TOO M®O «Jlenbru
TOBOPSIT

AO "bankllenTpKpenut"

TOO

"MuxpoduHaHcoBast
oprauusarus "CreditBar
(Kpeautbap)"

9712400013
15

9502400001
12

9305400001
47

9401400003
85

1905400047
60

9806400000
93

2209400113
23

2 649 884.98

2352 717

1759 094,87

1639 699,42

1 825 400,65

512 084

212 440,86

TpebGoBanue HE
3asBIISIIOCH,
uHpopManus
B3sTa U3
JOKYMEHTOB
JIOJDKHUKA

TpeboBanue He
3asIBJISIIOCD,
uH(popManus
B3sTa U3
JOKYMEHTOB
JOJHKHHUKA

TpeboBanue He
3asIBJISIIOCD,
uH(popManus
B3sTA U3
JOKYMEHTOB
JOJDKHUKA

TpeboBanue
3asBIICHO,
uHpopManus
B3STA U3
TpeOoBaHUS
Kpenurtopa

TpeGoBanue He
3asBIISIIOCH,
uHpopManus
B3STA U3
JOKYMEHTOB
JOJDKHUKA

TpeGoBaHue He
3asBIISIIOCH,
uHpopManus
B3sTA U3
JOKYMEHTOB
JOJDKHUKA

TpeboBanwne He
3asBIISIIOCD,
uH(popmManus

B3sTa U3

3usz4

2 649 884.98

2352 717

1759 094,87

1639 699,42

1 825 400,65

512 084

212 440,86



TOO
"MuxpopuHaHcoBast
OpraHHM3aLus
"Poboxamr. k3"

TOO
"MuxpopuHaHcoBast
OpraHHu3aLus
"CreditNova"

TOO «M®PO «Lending

and Finance
technologies»

"MuxpoduHaHcoBas

opranu3zanus "MFONel"

TOO

TOO
"MuxpoduHaHcoBas

opranuzarus aduHauc"

TOO "M®O "Qanat
finance"

Uroro:

2) TpeboBaHUs KPEAUTOPOB,

HE WCITOJTHUBIITNX
00513aHHOCTb,

MPEAYCMOTPEHHYIO

MOJAMYHKTOM 4) MyHKTA 2

cTaTtb 8 3aKoHa

Hroro:

Hroro no nsaroi ouepenu:

2009400134
91

1511400144
81

1508400129
33

2107400306
94

2002400140
08

2105400188
26

228 804,73

97 800

418 378,88

110778

150 000

204 000

10 521 385,2

JIOKYMEHTOB
IOJDKHUAKA

TpeboBanue He
3asBIISIIOCD,
nHpopManus
B3siTa U3
JOKYMEHTOB
TOJKHHKA

TpeboBanue He
3asBIISIIOCD,
nHpopManus
B3siTa U3
JOKYMEHTOB
JOJKHHUKA

TpeboBanue He
3asBIISIIOCH,
nHpopManus
B3sTA U3
JIOKYMEHTOB
TOJDKHHUKA

TpeboBanue He
3asBIISIIOCD,
uH(popManus
B34Ta U3
JOKYMEHTOB
JOJDKHUKA

TpeboBanue He
3asBIISIIOCD,
uH(popManus
B34Ta U3
JOKYMEHTOB
JOJDKHUKA

TpeboBanue He
3asBIISIIOCD,
uH(popManus
B34Ta U3
JOKYMEHTOB
JOJDKHUKA

4usz 4

228 804,73

97 800

418 378,88

110778

150 000

204 000

10 521 385,2



HToro no peecrpy: 10 521 385,2 10 521 385,2

DOUHAHCOBBIN YNIPaBJIAIOIIUN W
Mypatoek J1.C.

(WHI/ICI))
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