

Реестр требований кредиторов в процедуре судебного банкротства
Шаризат Айдос Мухтарұлы, ИИН 991211300579

тенге

№ п/ п	Очередь/ фамилия, имя и отчество (если оно указано в документе, удостоверяющем личность)/ наименование кредитора	(ИИН/БИН) кредитора	Сумма предъявленных требований	Документы, подтверждающие обоснованность принятого решения (наименование, дата, номер)	Признанные требования	Непризнанные требования	Примечание
1	2	3	4	5	6	7	8
1.	Первая очередь						
1)	Требования граждан, перед которыми должник несет ответственность за причинение вреда жизни или здоровью						
	...						
	Итого:						
2)	Требования по взысканию алиментов						
	...						
	Итого:						
	Итого по первой очереди:						
2.	Вторая очередь						
1)	Задолженность по налогам						
	...						
	Итого:						
2)	Задолженность по другим обязательным платежам в бюджет						
	...						
	Итого:						
3)	Задолженность по таможенным платежам						
	...						
	Итого:						

4)	Задолженность по платежам в бюджет, взыскиваемым по решению суда						
	...						
	Итого:						
	Итого по второй очереди:						
3.	Третья очередь						
1)	Требования кредиторов по гражданско-правовым и иным обязательствам						
1							
	Итого:						
2)	Требования залоговых кредиторов, подлежащих удовлетворению в порядке, предусмотренным пунктом 7 статьи 41 Закона						
	...						
	Итого:						
3)	Требования, возникшие в результате принятия судом решения о признании сделки недействительной и возврате имущества в имущественную массу должника						
	...						
	Итого:						
	Итого по третьей очереди:						
4.	Четвертая очередь						
1)	Убытки, неустойки (штрафы, пени)						



	...					
	Итого:					
	Итого по четвертой очереди:					
5.	Пятая очередь					
1)	Требования, заявленные после истечения срока их предъявления					
	"Kaspi Bank" АО	9712400013 15	2 649 884,98	Требование не заявлялось, информация взята из документов должника	2 649 884,98	
	АО "Евразийский Банк"	9502400001 12	2 352 717	Требование не заявлялось, информация взята из документов должника	2 352 717	
	АО «Home Credit Bank» (ДБ АО "ForteBank")	9305400001 47	1 759 094,87	Требование не заявлялось, информация взята из документов должника	1 759 094,87	
	АО "Народный Банк Казахстана"	9401400003 85	1 639 699,42	Требование заявлено, информация взята из требования Кредитора	1 639 699,42	
	ТОО МФО «Деньги говорят»	1905400047 60	1 825 400,65	Требование не заявлялось, информация взята из документов должника	1 825 400,65	
	АО "БанкЦентрКредит"	9806400000 93	512 084	Требование не заявлялось, информация взята из документов должника	512 084	
	ТОО "Микрофинансовая организация "CreditBar (КредитБар)"	2209400113 23	212 440,86	Требование не заявлялось, информация взята из	212 440,86	



				документов должника			
	ТОО "Микрофинансовая организация "Робокэш.кз"	2009400134 91	228 804,73	Требование не заявлялось, информация взята из документов должника	228 804,73		
	ТОО "Микрофинансовая организация "CreditNova"	1511400144 81	97 800	Требование не заявлялось, информация взята из документов должника	97 800		
	ТОО «МФО «Lending and Finance technologies»	1508400129 33	418 378,88	Требование не заявлялось, информация взята из документов должника	418 378,88		
	"Микрофинансовая организация "MFON ^{№1} " ТОО	2107400306 94	110 778	Требование не заявлялось, информация взята из документов должника	110 778		
	ТОО "Микрофинансовая организация аФинанс"	2002400140 08	150 000	Требование не заявлялось, информация взята из документов должника	150 000		
	ТОО "МФО "Qanat finance"	2105400188 26	204 000	Требование не заявлялось, информация взята из документов должника	204 000		
	Итого:		10 521 385,2		10 521 385,2		
2)	Требования кредиторов, не исполнивших обязанность, предусмотренную подпунктом 4) пункта 2 статьи 8 Закона						
	...						
	Итого:						
	Итого по пятой очереди:						



Итого по реестру:

10 521 385,2

10 521 385,2

Финансовый управляющий
Муратбек Д.С.



(подпись)

